
"Gieksa" może mieć awans już w tę niedzielę, czyli
wydarzenie numer jeden piłkarskiego weekendu
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Czy piłkarze GKS-u Wikielec w niedzielę wywalczą awans do III ligi? Takie pytanie zadają
sobie kibice z gminy Iława i wszyscy sympatycy prowadzonego przez trenera Wojciecha
Tarnowskiego zespołu. Potrzebne jest zwycięstwo nad Orlętami Reszel. To z pewnością
wydarzenie numer jeden zbliżającego się piłkarskiego weekendu, ale ciekawe spotkania
rozegrają także inne lokalne zespoły.

Zapraszamy do sprawdzenia szczegółów - futbolowe co, gdzie, kiedy na sobotę 27 maja i niedzielę 28
maja.

III liga

W III lidze Finishparkiet podejmie u siebie rywala z niedalekiej Lubawy. Mecz Drwęca-Motor będzie
starciem pierwszego z ostatnim zespołem tej klasy rozgrywkowej.

Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Lubawskie – Motor Lubawa
Niedziela, 28 maja, godz. 11:00, stadion w Nowym Mieście Lubawskim



IV liga

Nasi IV-ligowcy grają u siebie. Trzecia w tabeli Unia podejmie zajmującą 11 lokatę drugą drużynę
Stomilu Olsztyn. Oczy kibiców w niedzielę skierowane będą na "Gieksę", która, jeśli wygra z
Orlętami Reszel, zapewni sobie awans do III ligi. Rywal przed tym meczem zajmuje 13 miejsce w
tabeli IV ligi. Ostatnio piłkarze z Reszla grali z czołówką swojej klasy rozgrywkowej, ulegając
zarówno Zniczowi Biała Piska, jak i Unii Susz.

Rolimpex GKS Wikielec – Orlęta Reszel
Niedziela, 28 maja, godz. 15:00, stadion w Wikielcu

Unia Susz – Stomil II Olsztyn
Sobota, 27 maja, godz. 16:00, stadion w Suszu

Klasa okręgowa

Ewingi Zalewo - Radomniak Radomno
Sobota, 27 maja, godz. 17:00, stadion w Zalewie

Fortuna Dorotowo Gągławki - Czarni Rudzienice
Sobota, 27 maja, godz. 16:00, boisko w Dorotowie

A klasa

Gmina Kozłowo - Jeziorak Iława
Sobota, 27 maja, godz. 16:00, boisko w Kozłowie

Ossa Biskupiec Pomorski - Orzeł Ulnowo
Sobota, 27 maja, godz. 17:00, boisko w Biskupcu

LZS Mszanowo - GKS II Wikielec
Sobota, 27 maja, godz. 16:30, boisko w Mszanowie

Osa Ząbrowo – Lider Złotowo
Sobota, 27 maja, godz. 17:00, boisko w Ząbrowie

B klasa

Jordan Kazanice - Olimpia Kisielice
Sobota, 27 maja, godz. 16:00, boisko w Kazanicach

Avista Łążyn – LZS Jamielnik
Sobota, 27 maja, godz. 16:00, boisko w Łążynie

Wicher Gwiździny – LZS Zamek Szymbark
Sobota, 27 maja, godz. 18:00, boisko w Gwiździnach

Wojewódzki Turniej Piłki Nożnej ,,Skrzat 2017”

Najbliższy weekend to też duże wydarzenie w świecie sportu młodego pokolenia. W sobotę 27 maja
od godziny 10:00 stadion przy ulicy Sienkiewicza w Iławie będzie areną Wojewódzkiego Turnieju
Piłki Nożnej "Skrzat 2017". Zagra kilkanaście zespołów piłkarskich z całego województwa, w tym
trzy zespoły Jezioraka Iława oraz zespoły LAP Lubawa i Constract Lubawa.
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